
OGRES NOVADA
SOCIĀLĀ DIENESTA
4.CETURKŠŅA ATSKAITE

2022



STATISTIKA

1557129,04 EUR

10058 ĢIMENES
11469 PERSONAS

2022.gada 4.ceturksnī Ogres novadā izlietoti 

Pabalstus saņēma 

No 1.oktobra līdz 31.decembrim reģistrētas
arī personas no Ukrainas

221 PERSONAS



Trūcīgo un maznodrošināto aktīvo statusu
skaits 2022. gadā 

 (1.oktobris – 31.decembris periodā) 
 

TRŪCĪGS

MAZNODROŠINĀTS

KOPĀ

ĢIMEŅU SKAITS - 631
PERSONU SKAITS - 1019

ĢIMEŅU SKAITS - 621
PERSONU SKAITS - 809

ĢIMEŅU SKAITS - 1220
PERSONU SKAITS - 1759



GMI PABALSTS 16603,76 EUR

MĀJOKĻA
PABALSTS 133243,47 EUR

ATSEVIŠĶU IZDEVUMU
APMAKSAI 31932,68 EUR

UKRAINA 108324,77 EUR

PABALSTI ĢIMENEI 150849,37 EUR

TRANSPORTA
PAKALPOJUMI 6536,20 EUR

CITI 604615,50 EUR

PAKALPOJUMI 505023,29 EUR



Ēdināšana skolā (daudzbērnu ģ.)
57.3%

Ēdināšana PII (daudzbērnu ģ.)
35.6%

Ēdināšana skolā (ar invaliditāti)
2.6%

Ēdināšana PII (ar invaliditāti)
2.3%

ĒDINĀŠANAS PABALSTS

MĀJOKĻA PABALSTS

Komuniāl
ie 

mak
sā

jumi n
atū

rā

Malk
a/ 

īre
/ a

psa
im

niek
oša

na N
au

dā

Elek
trī

ba

8 000 000 

6 000 000 

4 000 000 

2 000 000 

0 



NOTIKUMI
2022.gada noslēguma pasākums

30.12.2022. Ogres novada Sociàlais dienests aizvadīja 2022.gada nogali
lustīgās noskaņās. Par skanošo priekšnesumu ir jāpateicas Lielvārdes
folkloras kopa "Josta" , kas radīja poztīvas emocijas ikvienam
klausītājam un skatītājam.
Ogres novada Sociālais dienests pateicas par burvīgajiem
priekšnesumiem un par iespēju izkustēties ikvienam, kā arī novēl
laimīgu, veselīgu un pozitīvām emocijām piepildītu Jauno 2023.gadu!

https://www.facebook.com/profile.php?id=100086617824491&__cft__[0]=AZVNeoliwX0jzC-aezLRBkUx-248gCZCqMf4j2cqqMhE2Qrd3cEnUtMatazbgBBFBXREMOXLlC2udQ-7K25wNTVDEwMNNoF_Dp5gZ5G1JI3rMrAmkyDzfrmZuhJMX7eaRQSO5zizQSgMGSlOl0RmgRUQR4EBq_dCFOw7VsUJWAUyWJZ_Hg9ig8IJpOshdvjsvlw&__tn__=-]K-R


NOTIKUMI
ĢADC Ziemassvētki

Ģimenes atbalsta dienas centra radošās aktivitātes svētku noskaņās! 
Masku darināšanas un piparkūku apgleznošanas darbnīcas, aktīvās
stafetes, pikošanās, mīļvārdiņu maratons, tas viss notika pie mums -
Ģimenes atbalsta dienas centrā Ogrē un Ogresgalā. Starp svētkiem,
piparkūkām un smiekliem tika skaitīti dzejolīši, godinot, eglīti dziedātas
dziesmas un protams, saņemtas dāvanas!



NOTIKUMI
Izstāde LIDOT SAVĀDĀK

Ogres novada Kultūras centra Izstāžu zālē atklāta izstāde LIDOT
SAVĀDĀK. 8.novembrī Ogres novada Sociālā dienesta darbinieki, Dienas
centra Saime klienti un Specializēto darbnīcu viesi pulcējās izstādes
atklāšanā. 



NOTIKUMI
Ogres novada Sociālā dienesta labdarības akcija "Shoe Box"
sadarbībā ar Lieni Vaskāni. Kā jau katru gadu iepriecinājām
gan bērnus, gan jauniešus, gan vientuļos seniorus. 



NOTIKUMI
Ogres novada Uzņēmēju dienas tirdziņš Ogres pilsētas
skvērā. 



NOTIKUMI
Oveselība organizēta Veselīga uztura nodarbība ar
Specializēto darbnīcu klientiem. 



NOTIKUMI
Ogres novada Sociālā dienesta Sociālā dienas aprūpes centra Lielvārdes klienti
(apmeklētāji), apvienojoties radošā grupiņā, apgūstot jaunas prasmes, 2 mēnešu
garumā sasniedza savu mērķi - uzadot zeķes Ukraiņu karavīriem.
"Adīšanas klubiņš" ir čakli pastrādājis un nogādājis pastā 35 pāri adītu zeķu
Ukrainas karavīriem (arī sievietēm).



DIENAS CENTRS
"SAIME"

Tika nodrošināts sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojums, sociālo
prasmju attīstība, izglītošana un brīvā laika pavadīšanas iespējas. Cilvēki ar
intelektuālās attīstības traucējumiem un psihiskām saslimšanām, kuri sasnieguši 16
gadu vecumu un kuriem ir I vai II invaliditātes grupa.

Dienas centru ikdienā apmeklēja 43 klienti.



03/10/2022 – 30/12/2022 – Pastaigas pa pilsētu.
03/10/2022 – 30/12/2022 – Sveicām Dienas centra jubilārus.
19/10/2022 un 20/10/2022 – Lapu grābšana Soc. dienesta pagalmā.
26/10/2022 – Ekskursija uz Ogres bibliotēku.
11/2022 – Konkurss “Izstrādājumi no plastikāta masas”.
10/2022 – Konkurss “Rotas savām rokām”.
21/12/2022 – Ziemassvētkiem veltīts pasākums.
22/12/2022 un 29/12/2022 – Piparkūku cepšana.

NOTIKUMI
Dienas centra "Saime" aktivitātes





ĢIMENES ATBALSTA
DIENAS CENTRS

·Dalība Ogres centrālās bibliotēkas konkursā ,,Spicie izgudrojumi”. 
Radošās, sporta aktivitātes atbilstoši katra mēneša izstrādātajam darba plānam.
·organizēta latviešu valodas sarunvalodas apmācību nodarbība Ukrainas
civiliedzīvotājiem;
·sociālā dienesta klientu apkalpošanas operatora funkciju pildīšana (aizvietošana
nepieciešamības gadījumos);
·uzsāktas ,,Ceļvedis audzinot pusaudzi”(CAP) izglītojošas nodarbības Ogres novada
Sociālā dienesta redzeslokā esošajiem pusaudžu vecākiem - vadītāja;
saimniecisko darbu veikšana (organizatoriskie, dezinfekcijas pasākumi).
·Dalība Ogres centrālās bibliotēkas organizētajā aktivitātē ,, Mana Latvija – mans
lepnums”;
izzinoši izglītojošu aktivitātāšu nedēļa ,,18.novembris - Latvijasdzimšanas diena” 
·sociālā dienesta klientu apkalpošanas operatora funkciju pildīšana (aizvietošana
nepieciešamības gadījumos);
·dalība kvalifikācijas celšanas pilnveides kursos ,,Komunikācijas veidošana un
saskarsme;
·,,Ceļvedis audzinot pusaudzi”(CAP) izglītojošas nodarbības Ogres novada Sociālā
dienesta redzeslokā esošajiem pusaudžu vecākiem - vadītāja;
·dalība Labklājības ministrijas organizētajās klātienes apmācībās sociālajiem
darbiniekiem pilotprojekta ,,Metodika sociālajam darbam ar grupu” ietvaros –
vadītāja;
·dalība Ogres novada Sociālā dienesta sociālo darbinieku grupas supervīzijā -
vadītāja;
saimniecisko darbu veikšana (organizatoriskie, dezinfekcijas pasākumi).
·Dalība Ogres centrālās bibliotēkas radošajā konkursā ,,Mans Ziemassvētku
brīnums”;
Ziemassvētku pasākums.
·ņemta dalība Jaunā gada pasākuma Ogres novada sociālā dienesta darbiniekiem
organizēšanā - vadītāja;
·dalība SIA "Profesionālās pilnveides un supervīzijas centra "AISMA"" organizētajā
izbraukuma seminārā Vācijas Federatīvājā Republikā - "Sociālais darbs ar
mazaizsargātām klientu grupām - Vācijas pieredze” – Dzintra Bormane;
saimniecisko darbu veikšana (organizatoriskie, dezinfekcijas pasākumi).



Vieta Meitenes Zēni Kopā

Ogrē 
 224 121 375

Ogresgalā
 1049 790 1839

Ciemupē 3 5 14

Kopā 1276 916 2228

ĢADC APMEKLĒJUMS 4. CETURKSNĪ 

Ģimenes atbalsta dienas centru apmeklēja arī 36 pieaugušie 4. ceturkšņa ietvaros. 



ĢADC AKTIVITĀTES 
4. CETURKSNĪ 

Plānotie fizioterapeita, ergoterapeita un audiologopēda pakalpojumi netika
nodrošināti speciālistu trūkuma dēļ ( uz šiem amatiem ir izsludinātas
vakances).
Saņemts viens (1) Ogres novada Sociālā dienesta Sociālo pakalpojumu
nodaļas sociālā darba speciālista nosūtījums mākslas terapeita
pakalpojuma saņemšanai.
Saņemti septiņpadsmit (17) Ogres novada Sociālā dienesta Sociālo
pakalpojumu nodaļas sociālā darba speciālista nosūtījumi masāžas
pakalpojuma saņemšanai:

Likumpārkāpumu profilakses darbs ar nepilngadīgajiem sociālās
korekcijas programmas ietvaros – turpinās uzsāktais sociālais darbs
(4.klientu lietas).

Sociālās rehabilitācijas pakalpojums.

-četriem (4) bērniem ar invaliditāti; 

-vienpadsmit (11)  bērniem no daudzbērnu ģimenēm; 

-vienam (1) bērnam no ģimenes, kurai  piešķirts trūcīgas, maznodrošinātas
mājsaimniecības statuss;

-vienam (1) bērnam no Ukrainas, kurš ieceļojis Latvijā, Krievijas Federācijas
izraisītā bruņotā konflikta 


